

分项报价表（包件二）

项目名称： 滨海县民兵训练基地物资采购项目

人民币：元

序号	货物名称	所投产品品牌(或 生产企业) 及型号	单位	数量	单价	合价
1	大 2 匹挂机	海尔，型号：KFR-50GW/18MEA83U1	台	105	3380	354900
2	立式柜机 大 3P	海尔，型号 KFR-72LW/02XDD83	台	50	4797	239850
3	中央空调 1 拖 3，大机口不小于 2 匹	海尔，型号：室外机 RFC140MXA2YD，室内机 3*RFTSAD50MX-D(互联工厂)	台	3	20175	60525
合计						655275.00

备注：1、投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用（含全套空调内外及机空调外机机架、配件、备品备件、专用工具、技术资料等）、直接和间接成本费、劳务费、清洁费、包装费、采购费、运杂费（含运输费）、装卸费（含上下力资）、保险费、保修费、管理费、安装费（含用户墙面空调洞打孔费）、调试费、三年质量保修期内维保、售后服务费、投标费用、税金、利润、风险费、成品保护费、不可预见费及其他一切相关费用等所需的全部费用，招标文件中另有规定的除外。

2、本项目采用固定全费用综合单价（即将所有费用均摊销至各综合单价中）。合同实施过程及结算时，中标的综合单价一律不作调整，按实际供货数量结算。

3、“投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

4、中标后经采购人确认后方可供货。

投标人全称（加盖公章）： 滨海县恒兴电器有限责任公司

法定代表人或授权代表签字：

日期 2025 年 12 月 04 日

